СОВЕТ

ШИЛО – ГОЛИЦЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  30 мая 2018 года                                     № 19
Об утверждении схемы многомандатного избирательного

округа №1 для проведения выборов депутатов  Совета

Шило – Голицынского муниципального образования
Ртищевского  муниципального района Саратовской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67– ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан  Российской Федерации", с пунктами 4, 5 статьи 7 Закона Саратовской области от 31 октября 2005 года №107-ЗСО "О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», на основании решения территориальной избирательной комиссии Ртищевского муниципального района от 23.05.2018 года № 77/53-Р «Об определении схем одномандатных и многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Ртищевского муниципального района Саратовской области», Устава Шило - Голицынского  муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области, Совет Шило - Голицынского  муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Утвердить схему и графическое изображение многомандатного избирательного округа №1 для проведения выборов депутатов Совета Шило - Голицынского  муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области согласно приложениям № 1 и № 2 к настоящему решению.

2. Обнародовать настоящее решение не позднее чем через пять дней после его принятия в порядке, установленном решением Совета Шило – Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района от  04.09.2009 года № 33/12  «О порядке обнародования решений Совета, в том числе Устава (проекта) муниципального образования, а также нормативно-правовых актов определяющих порядок обнародования муниципальных правовых актов, принятых на местном референдуме (сходе граждан), а также правовых актов главы муниципального образования, местной администрации и иных органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления, предусмотренных Уставом муниципального образования», а также разместить на официальном сайте администрации Шило – Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящие решение вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Шило - Голицынского

муниципального образования

Ртищевского муниципального района

Саратовской области

               С.А.Березкин

                                                                                                                                                            Приложение № 1
к решению Совета Шило – Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района

от 30 мая 2018 года     № 19
С Х Е М А

многомандатного  избирательного округа № 1 для проведения выборов депутатов Совета

Шило-Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района

Саратовской области

	№№ избирательного округа
	Описание избирательного округа
	Число избирателей в округе (чел.)
	Количество распределяемых мандатов

	Многомандатный избирательный округ

№ 1
	Границы: с.Шило-Голицыно, д.Битяговка, д.Волчиновка , д.Дубасово , п.Барабановка, п.имени Максима Горького, п.Красные Гривки, п.Мещанский, п.Платцовка, д.Ярославка с.Ерышевка, с.Змеевка, с.Малиновка, д.Драгуновка, д.Сафоновка

	1987
	10

[image: image1.jpg]( (

Hpunoocenue Ne 2 x pewsenuso Cosema [lluno-Tomupineroco
Mymgunaneo20 obpasosanus Pmugeackozo
symapunazsiozo paiiona Capamoscroil o61acmu

No 19 om 30 man 2018 200a

I'papuueckoe n3006pazkeHne cxeMbl MHOrOMAHIATHOrO H30npareasHOro okpyra Ne 1
Aust nposeenusi Bbioopos aenytaros Cosera Ilnno-ToanubHCKOro MyHHIHIATLHOTO 06pA30BaAHHS